



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 3 października 2022 r.

N/znak: FZAP-380-2/14/22

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawę bielizny jednorazowego użytku.

- I. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1

Zadanie 1 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie pościeli z poszwą o gramaturze 20g/m², o wymiarach 200 x 150 i poszewką o wymiarach 75 x 80.

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie.

Pytanie 2

Zadanie 1 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie prześcieradła o wymiarach 210 x 160 cm.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3

Zadanie 4 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie czepka typu furażerka ściąganego z tyłu głowy nieuciskającą gumką.

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie.

Pytanie 4

Zadanie 6 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie czepka w kształcie furażerki z wkładką pochłaniającą pot w części czoła.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5

Zadanie 6 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie maski trzywarstwowej o gramaturze 75g/m², typu II o ciśnieniu różnicowym < 40 Pa/cm².

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie.

Pytanie 6

Zadanie 7 poz. 1-2

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu z możliwością wyceny.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zgodnie z SWZ Zamawiający dopuszcza złożenie ofert na poszczególne pozycje w Zadaniu nr 7.

Pytanie 7

Zadanie 7 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie maski o podanych parametrach:

- jednorazowego użytku
- hypoalergiczna (nie powodująca uczuleń i podrażnień), nie zawiera włókien szklanych oraz metali ciężkich
- wykonana z trzech warstw włókniny (odporna na przesiąkanie), 25 g/m² +25 g/m² +25 g/m²
- pełnobarierowa, skuteczność filtracji bakterii: BFE >98% zgodnie z EN 14683 (TYPE II) ciśnienie różnicowe Pa/cm² < 40 Pa/cm²
- oddychalność dla masek typu II zgodnie z EN 14683 (TYPE II)
- z wkładką modelującą na nos, posiada w części środkowej zakładkę umożliwiającą dopasowanie do twarzy
- bezzapachowa
- wyprodukowana z zachowaniem czystości bakteryjnej, zgodnie z normą EN 14683:2019+ AC:2019 Annex D I EN ISO 11737-1:2018
- wiązana na troki, lub zakładania na gumkę
- wymiary 17,5 cm x 9,5 cm
- dostępna w kolorach: niebieski
- pakowana w kartonik w formie podajnika
- opakowanie 50 szt.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8

Zadanie 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tunelu o długości 2,5m?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9

Zadanie 2, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylne go pokrowca na aparaturę RTG w kształcie kuli o średnicy 90 cm (po naciągnięciu) i 45- 48 cm (w stanie spoczynku), ściągnięty elastyczną gumką.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10

Zadanie 5, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie sterylne go fartucha chirurgiczne go wykonane go z miękkiej, przewiewnej włókniny SMMS. Posiada oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejone na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11

Zadanie 5, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylne go fartucha chirurgiczne go wykonane go z miękkiej, przewiewnej włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m², fartuch posiada nieprzemakalne wzmocnienia wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa, o gramaturze 40 g/m², odporność na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym min 150 cm H₂O, kolor turkusowy, rękaw prosty. Posiada oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejone na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym - papier krepowy, spełniający pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12

Zadanie 5, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kompletów chirurgiczne go wykonane go z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m², spodnie z nogawkami bez powinięcia i bez obszycia, spełniające dyrektywę 2017/745, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 13

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pościel w rozmiarze prześcieradło 210x160 cm, poszwa 210 x 160 cm, poszewka 70 x 80 cm?

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 14

Pakiet 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210 x 160 cm?

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 15

Pakiet 5 poz. 1 , 2

Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuchy z nadrukowanym rozmiarem?

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 16

Pakiet 5 poz. 1 , 2

Czy Zamawiający dopuści na opakowaniu z 3 samoprzylepnymi naklejkami?

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 17

Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuch wzmocniony z rękawem wszytym standardowo?

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18

Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szwy trzyścieżkowe ultradźwiękowe?

Odpowiedź na pytanie 18:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 19

Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch jałowe spełniające normę EN 13795-1:2019 w której Statyczna odporność hydrostatyczna w obszarze krytycznym określona jest na poziomie ≥ 100 H2O?

Odpowiedź na pytanie 19:

Nie.

Pytanie 20

Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jałowe fartuchy owinięte w papier krepowy?

Odpowiedź na pytanie 20:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 21

Pakiet 5 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści komplety o gramaturze 40 g/m²?

Odpowiedź na pytanie 21:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 22

Pakiet 5 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne bluz i spodnie bez podwinięcia i obszycia - wykończone cięciem laserowym?

Odpowiedź na pytanie 22:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 23

Pakiet 5 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści tylko kolor niebieski?

Odpowiedź na pytanie 23:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 24

Pakiet 1, pozycja 2

Czy nie doszło do omyłki i Zamawiający miał na myśli komplet pościeli wykonanej z jednowarstwowej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25/m²?

Odpowiedź na pytanie 24:

Tak. Doszło do omyłki, Zamawiający oczekuje pościeli z miękkiej włókniny jednowarstwowej, pozostałość zgodnie z SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo - cenowy) w Pakiecie nr 1 poz. 2 zmienia zapis o następującej treści: Pościel z miękkiej włókniny jednowarstwowej polipropylenowej gr. 25 g/m² prześcieradło 210x150m, poszwa 210x160, poszewka 70x80.

Pytanie 25

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładu w rozmiarze 80x160cm?

Odpowiedź na pytanie 25:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 26

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładu w rozmiarze 90x160cm?

Odpowiedź na pytanie 26:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 27

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 130x210cm?

Odpowiedź na pytanie 27:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 28

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź na pytanie 28:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 29

Pakiet 3, pozycja 2.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii o rozmiarze przylepnym 46 x 60 cm?

Odpowiedź na pytanie 29:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 30

Pakiet 3, pozycja 2.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii o rozmiarze przylepnym 42 x 36 cm?

Odpowiedź na pytanie 30:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 31

Pakiet 3, pozycja 2.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii o rozmiarze przylepnym 10 x 18 cm?

Odpowiedź na pytanie 31:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 32

Pakiet 3, pozycja 2.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii o rozmiarze przylepnym 15 x 20 cm?

Odpowiedź na pytanie 32:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 33

Pakiet 5, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów z włókniny typu SMS?

Odpowiedź na pytanie 33:

Nie.

Pytanie 34

Pakiet 5, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów z oznaczeniem rozmiaru w postaci nadruku na fartuchu?

Odpowiedź na pytanie 34:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 35

Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o odporności na przenikanie cieczy > 20 cm H₂O?

Odpowiedź na pytanie 35:

Nie.

Pytanie 36

Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o odporności na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym > 100 cm H₂O?

Odpowiedź na pytanie 36:

Nie.

Pytanie 37

Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z trójścieżkowym szwem ultradźwiękowym?

Odpowiedź na pytanie 37:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 38

Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z rącznikami 30 x 30 cm?

Odpowiedź na pytanie 38:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 39

Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź na pytanie 39:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 40**Pakiet 5, pozycja 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu z nogawkami i rękawami ciętymi, niepodszytymi, nie strzępiącymi się?

Odpowiedź na pytanie 40:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 41**Pakiet 1 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie chusty trójkątnej o wymiarach 96x96x136 cm.

Odpowiedź na pytanie 41:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 42**Pakiet 1 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pościeli o wymiarach: prześcieradło 210x140 cm, poszwa 210x140 cm, poszewka 80x80. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź na pytanie 42:

Nie.

Pytanie 43**Pakiet 1 poz. 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładów chłonnych, min. 4-warstwowy, przeciwdoleźnowy, oddychający, przeznaczony do absorpcji płynów ustrojowych. . Miękka, włókninowa warstwa zewnętrzna pomaga zredukować nacisk na skórę. Superabsorbująca warstwa środkowa z wkładem żelowym, pozostająca sucha na powierzchni po zaabsorbowaniu płynów, zatrzymująca drobnoustroje i leki. Rdzeń chłonny z marginesami uszczelniającymi z każdej strony, zabezpieczającymi przed wyciekaniem płynów. Pochłaniają zapach i zawilgoć, zapewniając suchą w dotyku powierzchnię w ciągu kilku minut. Posiadają zdolność do wielokrotnego pochłaniania płynów, nie przeciekają. Rozmiar 210 x 80 cm Oddychająca, pełnobarierowa, antypoślizgowa warstwa spodnia (zielony kolor nadruku części spodniej).

Odpowiedź na pytanie 43:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 44**Pakiet 1 poz. 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładów w rozmiarze 60x90 cm o gramaturze 40,56g (+/- 10%) zawierających celulozę.

Odpowiedź na pytanie nr 44:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 45

Pakiet 1 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradeł o wymiarach 210x140 cm o gramaturze 25 g/m².

Odpowiedź na pytanie 45:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 46**Pakiet 5 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów medycznych, niejałowych, wykonanych z barierowej włókniny SMS o gramaturze 35g/m². Rękawy zakończone elastycznym mankietem z dzianiny, wiązany z tyłu na troki, krój prosty, dostępne rozmiary S-XXL. Wyrób medyczny, klasa I (zgodnie z Dyrektywą 93/42/EWG). Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795. Pakowany w opakowanie foliowe 22 szt., następnie zbiorczo w karton po 88 sztuk. Odporność na przenikanie płynów 114, 2 H₂O.

Odpowiedź na pytanie 46:

Nie.

Pytanie 47**Pakiet 5 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczeni fartuchów chirurgicznych jałowych z włókniny polipropylenowej SMMMS o gramaturze max. 35 g/m², repelentnej dla alkoholi (min. 7 stopień), z widocznym kodem kolorystycznym (na fartuchu i etykiecie) wskazującym na barierowość fartucha. Rękawy fartucha klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym mankietem, krój prosty. Z tyłu zapinany na rzep o długości min. 15 cm. Pakowany podwójnie w opakowanie papier/folia i we włókninę, z co najmniej 2-ma ręcznikami, na opakowaniu zewnętrznym min. 3 samoprzylepne etykiety. Na wewnętrznej stronie fartucha oznaczenie rozmiaru i długości w co najmniej 2 miejscach. Parametry fartucha (obszar krytyczny i niekrytyczny): penetracja wody min. 46 cmH₂O, odporność na penetrację mikrobiologiczną - na mokro (I B) – min. 4,5. Dostępny w rozmiarach S/M- 2XLL. Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań. Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane.

Odpowiedź na pytanie 47:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 48**Pakiet 5 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnych fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny typu SMS o gramaturze podstawowej 40 g/m², ze wzmocnieniem chłonnym wykonanym z włókniny o gramaturze 26 g/m². Wzmocnienie w części krytycznej, na rękawach i z przodu na pełnej długości fartucha (mocowane od wewnętrznej strony). Rękawy fartucha zakończone elastycznym mankietem z dzianiny, łączone za pomocą ultradźwięków, z tyłu wiązany na troki umieszczone w kartoniku oraz zapinany przy szyi na rzep, z oznaczeniem rozmiaru na metce, krój prosty. Troki w pasie przyklejane do fartucha, lamówka w kolorze białym, rzep o dł. 5 cm. Wzmocnienie od połowy rękawa do mankieta. Pakowany w podwójnie w opakowanie papier/folia i papier krepowy, w komplecie z dwoma ręcznikami. Wyrób medyczny klasy Is. Zgodny z normą EN 13795-1:2019. Sterylizowany tlenkiem etylenu.

Odpowiedź na pytanie 48:

Nie.

Pytanie 49

Pakiet 5 poz.2

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu szwów wykonanych techniką ultradźwiękową i dopuszczenie szwów klejonych.

Odpowiedź na pytanie 49:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 50

Pakiet 5 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrań o gramaturze 40 g/m² (+/- 5%), dostępnych w jednym kolorze- niebieskim, z gumką w pasie pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ i odstąpienia od wymogu podwinięcia i obszycia nogawek oraz rękawów.

Odpowiedź na pytanie 50:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 51

Pakiet 5 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrań wykonanych z włókniny SMS i odstąpienie od wymogu podwinięcia i obszycia nogawek oraz rękawów pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

Odpowiedź na pytanie 51:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 52

Pakiet 6 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek chirurgicznych odpornych na spryskanie wykonanych z min. czterech warstw włókien z dodatkową osłoną oczu, wyposażonych w sztywnik zapewniający łatwe dopasowanie się maski do kształtu twarzy oraz piankę przeciw parowaniu okularów, wiązanych na troki. Skuteczność filtracji bakteryjnej minimum 99,4%, odporność na spryskanie 21 kPa. Ciśnienie różnicowe <37 Pa/cm². Maska typu IIR zgodnie z EN 14683. Wyraźne oznakowanie zewnętrznej strony maski dodatkowym oznaczeniem graficznym. Kolor fioletowy. Pakowana w kartoniki z oznaczeniem typu, rodzaju maski i spełnianej normy. Certyfikaty ISO 13485 i ISO 14001.

Odpowiedź na pytanie 52:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 53

Pakiet 5, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartuchów o odporności na przenikanie cieczy min. 41 cm H₂O w strefie krytycznej. Fartuch pakowny z dwoma ręczniczkami wiskozowymi

30x40 cm, zawinięty w serwetę włókninową (różny kolor owinięcia w zależności od rozmiaru fartucha , pozwalający na łatwą identyfikację).

Odpowiedź na pytanie 53:

Nie.

Pytanie 54

Pakiet 5, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaferowanie fartuchów o odporności na przenikanie cieczy min. 81,5 cm H₂O w strefie krytycznej. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 54:

Nie.

Pytanie 55

Pakiet 5, poz. 3

W związku z wejściem w życie rozporządzenia parlamentu europejskiego i rady 2017/745 (MDR) w sprawie wyrobów medycznych zastępującą obowiązującą dyrektywę 93/42/EWG o wyrobach medycznych (MDD) prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie produktów **zgodnych z aktualnymi regulacjami prawnymi.**

Odpowiedź na pytanie 55:

Tak.

Pytanie 56

Zadanie 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wymiar 96 cm x 96 cm x 136 cm?

Odpowiedź na pytanie 56:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 57

Zadanie 1, poz. 6

a) Czy zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarze 210 cm x 160 cm?

b) Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m²?

Odpowiedź na pytanie 57:

Ad. a) Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Ad. b) Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 58

Zadanie 1, poz. 7

Czy zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym elastycznym mankietem z ściągaczem?

Odpowiedź na pytanie 58:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 59

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

Odpowiedź na pytanie 59:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 60**Zadanie 1, poz. 1-3, 6-7**

Czy zamawiający wydzieli poz.1-3,6-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź na pytanie 60:

Nie.

Pytanie 61**Zadanie 4, poz. 1-2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

Odpowiedź na pytanie 61:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 62**Zadanie 5, poz. 3**

Czy zamawiający dopuści wycięcie pod szyją półokrągłe?

Odpowiedź na pytanie 62:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 63

Czy zamawiający dopuści komplet o gramaturze min. 35 g/m², wykonany z włókniny SMS?

Odpowiedź na pytanie 63:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 64

Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź na pytanie 64:

Nie.

Pytanie 65

Zadanie 7, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

Odpowiedź na pytanie 65:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 66

Zadanie 7, poz. 2

- Czy zamawiający dopuści maseczki wykonane z trzech warstw : 2 warstwy zewnętrzne z włókniny polipropylenowej (2 x 25 g/m²) oraz warstwa wewnętrzna typu Meltblown (25 g/m²)?

Odpowiedź na pytanie 66:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 67

Zadanie 7, poz. 1-2

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź na pytanie 67:

Zgodnie z SWZ Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na poszczególne pozycje w Zadaniu nr 7.

Pytanie 68

Pakiet 5 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrań o gramaturze 40 g/m² (+/- 5%), dostępnych w jednym kolorze- niebieskim pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ i odstąpienia od wymogu podwinięcia i obszycia nogawek oraz rękawów.

Odpowiedź na pytanie 68:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
d/s ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego im. J.K.Łukowicz
w Chożnicach
Małgorzata Mark-Szfielska

Zadanie nr 1 - zadanie niepodzielne

Lp.	Nazwa towaru	Jednostka miary	ilość	cena netto	VAT	cena brutto	wartość netto	wartość brutto*	Nr katalogowy	Nazwa handlowa
1	Chusty trójkątne jednorazowe, gramatura min.35 g/m ² o wymiarach 95x95x135	szt.	4 500							
2	Pościel z miękkiej włókniny polipropylenowej / polipropylenowej gr. 25 g/m ² przesięża dlo 210x150cm, poszewka 70x80	szt.	15 000							
3	Spodenki krótkie jednorazowe z włókniny z otworem (do kolonoskopii)	szt.	4 500							
4	Podkład z włókniny (gramatura 35 g/m ²) 150 x 80 cm	szt.	80 000							
5	Podkład z włókniny (gramatura 35 g/m ²) 75 x 80 cm	szt.	2 000							
6	Przesięradło z włókniny (gramatura min.35 g/m ²) wymiary min. 220 x 130 cm	szt.	63 000							
7	Fartuchy jednorazowe - zabiegowe z mankietem zakończonym gumiką z włókniny polipropylenowej	szt.	48 000							
Razem:										

*Wymagany sposób obliczenia wartości brutto: Ilość x cena jedn. netto = Wartość netto + Wartość VAT = Wartość brutto

.....
Kwalifikowany podpis elektroniczny/ podpis zaufany/
podpis osobisty (e-dowód) Uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy